
Alžbětiny Lázně, a.s. 

Martina Šmudlová 

D O H O D A  o N A R O V N Á N Í  

KARLOVY VARY 2021 

Alžbětiny Lázně, a.s. 

Martina Šmudlová 

D O H O D A  o N A R O V N Á N Í  

KARLOVY VARY 2021 



Alžbětiny Lázně, a.s. 

se sídlem: Smetanovy sady 1145/1, Karlovy Vary PSČ 360 01 

IČO: 263 42 421 

zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle B, 
vložka 968 

zastoupená: _ lékařskou ředitelkou a.s. 

dále jen „Účastník č. 1“ 

a 

Martina Šmudlová 

se sídlem: . Podlesí 7, Karlovy Vary PSČ 360 01 

IČO: 492 16 503 

dále jen „Účastník č. 2“ 

Vzhledem k tomu, že: 

Účastník č. 1, coby objednatel uzavřel s Účastníkem č. 2, coby dodavatelem, dne 4. května 
2020 smlouvu o poskytování ekonomických služeb s paušální měsíční odměnou ve výši 
30.000,- Kč, kdy tato smlouva byla uzavřena na dobu neurčito 

dohodly se výše uvedené smluvní strany na uzavření této 



1.1. 

DOHODY o NAROVNÁNÍ  
(dále jen „Dohoda“) 

Sporné vztahy mezi smluvními stranami 

Mezi Účastníkem č. 1 a Účastníkem č. 2 je sporné, zda smlouva o poskytování 
ekonomických služeb ze dne 4. května 2020 představuje platný závazek. 

Narovnání 

2.1. 

3.1. 

3.2. 

Účastník č.1 a Účastník č. 2 se v rámci narovnání svých sporných a pochybných vztahů 
uvedených v ustanovení čl. |. této Dohody dohodli ve smyslu ustanovení 5 
1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění na narovnání 
svých sporných a pochybných vztahů způsobem, jak je uvedeno v ustanovení čl. Ill. této 
Dohody. 

Způsob provedení narovnání 

Účastník č. 1 a Účastník č. 2 shodně prohlašují, že smlouvu o poskytování 
ekonomických služeb ze dne 4. května 2020 pokládají za platný právní závazek a 
plnění poskytnuté dle ní za poskytnuté řádně a za cenu v místě a čase obvyklou. Od 
počátku uvedené smlouvy do data účinnosti byla za služby Účastníka č. 2 Účastníkem 
č. 1 poskytnuta ze strany Účastníka č. 1 Účastníku č. 2 peněžitá úplata v celkové částce 
360.000,- Kč oprávněně. 

Účastník č. 1 se zavazuje tuto Dohodu řádně uveřejnit v registru smluv vč. příloh, které 
jsou specifikovány v čl. V. odst. 5.4. (jako přílohy Dohody). 



4.1. 

4.2. 

4.3. 

IV. 

Společná ustanovení 

Pokud není v předchozích částech této Dohody uvedeno něco jiného, vztahují se na ně 
příslušné články společných ustanovení. 

Dohoda se řídí právním řádem České republiky. 

Smluvní strany se zavazují: 

(a) vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které 
mohou mít vliv na plnění dle této Dohody. * 

(b) vyvinout potřebnou součinnost k plnění této Dohody. 

4.4. Pokud kterékoliv ustanovení této Dohody nebo jeho část 

4.5. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

(a) bude neplatné či nevynutitelné; 

(b) stane se neplatným či nevynutitelným; 

(a) bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným 
příslušným orgánem; 

tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních 
ustanovení této Dohody nebo jejich částí. 

Změny této Dohody jsou možné pouze písemnou formou s projevy vůle smluvních stran 
na téže listině. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

Dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu smluvními stranami. 

Dohoda nabývá účinnosti uveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
Dohody v Registru smluv zajistí Učastník č. 1 za plné součinnosti Učastníka č. 2. 

Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva 
stejnopisy. Každé vyhotovení má právní sílu originálu. 

Nedílnou součástí této Dohody jsou přílohy: 

Příloha č. 1: Smlouva o poskytování ekonomických služeb ze dne 4.května 2020 



5.5. Smluvní strany potvrzují autentičnost této Dohody a prohlašují, že si Dohodu přečetly, s 
jejím obsahem souhlasí, že tato Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, z 
jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem či podpisem svého oprávněného 
zástupce. 

/ /  

l 
(V V Karlových Varech dne 02.06.2021 

Alžbětiny Lázně, a.s. Martina Šmudlová 

lékařská ředitelka a.s. 


